
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 67/409/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 17.12.2019 r.

w sprawie: wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia przebiegu drogi gminnej - ul. Rynkowej w Mrągowie.

Na podstawie art.7 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U z 2018r. poz.2068 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się pozytywną opinię dotyczącą ustalenia przebiegu drogi gminnej - ul. Rynkowej w Mrągowie poprzez działki
geodezyjne numer: 7/2,14/3,16/4,15/4,13/4,12/4,11/4,9/4,9/6,10/9,8/2 obręb 4.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 67/409/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 17.12.2019 r.  (169 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-409.pdf

